Sulfadiazina de Prata 10mg/g, caixa com 1 bisnaga com 30g de creme de uso 

dermatológico. 
         11,86      5.692,80  

18 24 Frasco Vaselina liquida. 1 Litro.          42,77      1.026,48  

TOTAL     96.167,75  

1.2. Valor total estimado da contratação: R$ 96.167,75 (Noventa e seis mil, cento e sessenta e sete reais e setenta e 

cinco centavos). 

1.3. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto Municipal nº 3.497/2023. 

1.4. O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados a partir de 1º de janeiro de 2026, conforme